1

2022年3月4日

会社名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 最高執行責任者 谷原　徹

     （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 大友　秀晃

　　（TEL. 03-5166-1150）

2022年4月1日付役員人事等について、2022年1月31日にお知らせしておりますが、新たに決定した役員人事に関して

下記のとおりお知らせします。

１．業務役員人事

（１） 新任

2022年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

業務役員 － 高倉　禎

金融事業グループ （日本生命保険相互会社

金融システム第四事業本部　副本部長 ※2022年4月1日付　ニッセイ情報テクノロジー

（ニッセイ情報テクノロジー株式会社）  株式会社　執行役員 就任予定）

（２）退任

2022年3月31日付

新役職名 旧役職名 氏名

－ 業務役員 宮西　真司

（ニッセイ情報テクノロジー株式会社） 金融事業グループ

金融システム第四事業本部　副本部長

（ニッセイ情報テクノロジー株式会社）

以　上

記

役員人事に関するお知らせ

	社内発信文書＆プレスリリース(220131)